
 
ODBORNÁ KONFERENCE S MEZINÁRODNI Ú ASTÍ 
1. cirkulá  a výzva k p ísp vk m a presentacím firem 

 

 
 27. a 28. listopadu 2012   

hotel ernigov, Hradec Králové  
 

  
 

VODNÍ TOKY 2012 
 

 
 
Obor vodních tok  

 legislativa, správa vodních tok , 
financování 

 
Technická opat ení na vodních tocích 

 zkušenosti z p ípravy a realizace 
projekt  

 
 



HLAVNÍ ORGANIZÁTO I 

2 

 

 
 

ve spolupráci s 
 

Povodím Vltavy, státní podnik 
 Povodím Moravy, státní podnik 

Povodím Oh e, státní podnik 
Povodím Odry, státní podnik 

Lesy eské republiky, státní podnik 
 

   GARANTI  KONFERENCE 
 

Ministerstvo zem d lství 
Ministerstvo životního prost edí 
Primátor m sta Hradec Králové 

 
 

Kontaktní adresa pro zasílání p ihlášek a další informace: 
 

Vodohospodá ský rozvoj a výstavba a.s. 
Sylvie Plechatá 

Náb ežní 4 
150 56   Praha 5 

E-mail: plechata@vrv.cz 
Tel.: +420 257 325 494 
mobil +420 731412641 

 
 

 
 

Vodohospodá ský 
rozvoj 

a výstavba, a.s. 
 
 

Povodí Labe, státní 
podnik 

 
 
 

eská 
v deckotechnická 
vodohospodá ská 

spole nost 
 



INFORMACE ORGANIZÁTOR  

3 

 
 
Vážení p átelé, 
 
p i záv re ném hodnocení lo ské konference Vodní toky 2011 
již bylo ú astník m slíbeno, že letošní již 10. konference 
Vodní toky se op t tradi n  uskute ní v  hotelu ernigov 
v Hradci Králové. 

Ve dnech 27. a 28. listopadu 2012 se tedy op t sejdou 
vodohospodá i, jejichž profesním zájmem jsou vodní toky, 
jejich správa a související vodohospodá ská technická 
opat ení. 

Na této jubilejní konferenci Vodní toky 2012 nechceme m nit 
hlavní témata konference, která v zásad  z stávala stejná po 
celých 10 let a udržela stálý zájmem ú astník .  

Bezpochyby si p i konferenci p ipomeneme významné výro í – 
10 let od katastrofální povodn  v echách i 15 let od velké 
povodn  na Morav . 

K 10. výro í konference p ipravujeme ocen ní 
vodohospodá , kte í se výrazn  zasloužili o vysokou úrove  
oboru vodních tok  a ochrany p ed povodn mi v eské 
republice. 

T šíme se na vaši aktivní ú ast na letošní konferenci. 
 
Záv rem upozor ujeme zájemce, že oproti minulým let m, 
nebudeme již zajiš ovat ubytování, ale jako p i obdobných 
konferencích zajistíme jen kapacitu hotel , ze kterých si 
m žete podle vašeho zájmu vybrat.  
 
 
Prof. Ing. Vojt ch Broža, DrSc. 

VTVHS 
Ing. Ji í Valdhans 

VRV a.s 
 

Ing. Marián Šebesta 
pov ený generální editel Povodí Labe, státní podnik 



VÝZVA K P ÍSP VK M 
 

4  

 

Dovolujeme si Vás vyzvat k zaslání abstrakt  
p ísp vk  pro rok 2012 p edevším na tato témata: 
 

 p íprava provád cích právních p edpis  
k vodnímu zákonu, 

 problematika správy vodních tok , 

 podpora financování technických opat ení na 
vodních tocích z ve ejných zdroj  

 implementace Sm rnice o zvládání povodní 

 zkušenosti z výzkumu, p ípravy a realizace 
projekt  prevence p ed povodn mi a ke zlepšení 
vodního režimu v krajin  

 ú inky a efektivnost opat ení na ochranu p ed 
povodn mi  - zkušenosti po 10 letech od 
povodn  v echách a po 15 letech od povodn  
na Morav . 

 
 

TERMÍN ZASLÁNÍ ABSTRAKT  P ÍSP VK  
 
 
Zájemci o aktivní ú ast na konferenci zašlou do 
25. srpna jednostránkový abstrakt svého p ísp vku na 
adresu: 

Vodohospodá ský rozvoj a výstavba, a.s. 
Náb ežní 4, 150 56  Praha 5 
e-mail: plechata@vrv.cz 

 
Programový výbor konference rozhodne na základ  
t chto abstrakt  o p ijetí p ísp vku k p ednesení na 
konferenci, i k za azení do sborníku. 



MÍSTO KONÁNÍ KONFERENCE 

5 

 
Hotel ernigov, Riegrovo nám. 1494 (u nádraží).  
 
 

VLOŽNÉ – P EDB ŽNÁ INFORMACE 
 
Vložné se p edpokládá ve výši 3 300,- K  + DPH 

Pro státní správu, samosprávu 
a organiza ní složky státu ve výši   2 000,- K  + DPH 
 
Tento poplatek zahrnuje rovn ž ob erstvení, ob d 
a ú ast na spole enském ve eru dne 27. 11. spojeném 
s rautem. 
Poplatek nezahrnuje cenu sborníku, která se 
p edpokládá ve výši 350,- K  plus DPH dle platných 
p edpis . 
 
 
 

ORIENTA NÍ CENY PREZENTACE 
 
inzerce ve sborníku  ½ stránky A4 2 000,- K  
    1 stránka A4 3 500,- K  
distribuce firemních materiál   1 000,- K  
+ DPH dle platných p edpis  

Další formy prezentace budou sjednávány individuáln . 
 
 

UBYTOVÁNÍ 
 

 
Podrobnosti k ubytování budou zve ejn ny  

ve 2. cirkulá i. 
 

 
 



D LEŽITÁ DATA 

6                                                                                             

 
25. srpna zaslání vypln né p ihlášky a abstrakt  

p ísp vk  

20. zá í oznámení autor m o form  p ijetí p ísp vku 
i nep ijetí 

30. zá í rozeslání 2. cirkulá e s detailními pokyny 
pro ú astníky i vystavovatele a závazné 
p ihlášky s výzvou k zaplacení vložného 

 
 

ORGANIZA NÍ A PROGRAMOVÝ VÝBOR 
 

 
Ing. Václav Jirásek 
Ing. Jan Plechatý 

Ing. Václav Be vá  
Sylvie Plechatá 

 
 

MEDIÁLNÍ PARTNER KONFERENCE 
 
 
 

 

 
 

 



P EDB ŽNÁ P IHLÁŠKA 

Na odbornou konferenci s mezinárodní ú astí Vodní toky 2012 
hotel ernigov, Hradec Králové 27. a 28. listopadu 2012 

 
ZAŠLETE DO 25. SRPNA  2012 

 
na adresu: 

Vodohospodá ský rozvoj a výstavba 
Náb ežní 4, 150 56   Praha 5 

email: plechata@vrv.cz 
 

Jméno a p íjmení, titul: 
 
 
 

Zam stnavatel / firma: 
 
 
 

Poštovní adresa:  

 

 
 

Telefon:  

E-mail:  
 

 zú astním se konference 

 zašlu abstrakt p ísp vku 

 mám zájem o sborník ........ ks 

 mám(e) zájem o presentaci na propaga ním panelu 

 mám(e) zájem o presentaci na ploše cca ______ m2 

 mám(e) zájem o inzerci ve sborníku 

 mám(e) zájem o distribuci firemních materiál  




